Status (civis): animarum a Parochio fiat, I, 531.

Status innocentiae, legis naturae, mosaycae: an in eo Sacramenta, III, 434; quomodo diligendus adolescens, IV, 506; qui ad statum electum non sunt vocati, quid, 505; status clericalis quid requirit, 567; religiosus (V. *Religio*). An Ecclesia sit status in Statu, I, 286, 124.

Stearinæ candelæ ac philippinæ: in ritibus ecclesiasticis an permittantur, III, 680.

Stipendum: famulorum, I, 497; III, 150; missarum, 639; an exigere filius si laboret cum patre, II, 389.

Stipes: IV, 579.

Stola: ad Missam, III, 651; in benedicendo, quæ stola adhibenda,

690; an osculanda ante SS. Sacramentum, 758.

Striges: II, 257.

Studiose: an excusentur a jejunio, I, 360; orent, I, 5; III, 13; prohibentur extra regnum studio incumbere sine licentia, 131.

Studioseitas: III, 172; studii fines, 172.

Studium: Ecclesiasticis necessarium, I, 506, 571; sed in illo sit modus, 597; dothes, pro studio moralis Theologia, 5; necessarium Parochis, 401; Confessariis, IV, 161.

Stuprum: quoad peccatum, II, 15; quoad restitutionem, III, 99; vel voto ligatos, 104; proles ex stupro, 105; ex lege civili, 206.

Suadere: an licet suadere minus malum ad majus vitandum, III, 361, an modum, tempus, 35.

Subdiaconatus: IV, 348; an suscipiendo die cum Minoribus, 376; an ordo sacer et sacramentum, 544, 545; materia, 462.

Subdiaconus: an debeat recitare Officium, II, 469; pensum Ordinationis, IV, 466.

Subditus: obligatio erga Regem, I, 465; quod paupertatem, IV, 129.

Subjectum: legis humanae, I, 184; censure, 59; dominii, II, 377; Restitutionis, III, 5; Sacramentorum, 487; Baptismi, 553; Confirmationis, 559; Eucharistie, 609; Penitentiae, IV, 8; Unctionis, 204; Ordinis, 565; Matrimonii, 512.

Subrepto: I, 251.

Subsidium: charitativum, IV, 458.

Substitutio: quid et quotuplex, II, 431.

Successio: haereditatis, II, 411, 451.

Succus: herbarum an ad Baptisma validus, vel fructuum, III, 516.

Sudor: an valeat ad Baptismum, III, 516.

Suffocatio: infantis, IV, 159.

Suffragia: an fieri possint pro excommunicato, II, 78. Qui ea prebent ad malum, III, 58. Quoad electionem deputatorum, I, 554.

Suicidium: III, 80, 198, an licet ad vitandam mortem diuiriorem, II, 576; si adsit dubium, 81. Poena,

III, 81. Qui pericula querunt, 82.

Summaria: quid sunt, I, 294.

Superbia: filiae et remedia, II, 5.

Superflua: Beneficii, II, 583, 586, 561.

Superinscriptiones: I, 294.

Supersticio: quid, quotuplex, II, 246; poena, 247. Prudentia in ea evelenda, 540; nomina precipua circa illam, 342. Varii casus, 344 et seqq. Remedia, 347. Qui de ea suspecti, 347.

Supellectilis: Ecclesie, I, 779.

Surdus: quoad Officium, II, 180; Confessionem, IV, 61, 65; irregularitatem, 392; Missam, I, 247.

Surdus mutus: quoad Missæ auditionem, I, 247. Dirigendus, 415. Quoad Communione, III, 610; indulgentias, I, 741.

Suspectus: de haeresi, III, 271; de superstitione, 347.

Suspensio: quid, II, 99; si sit ore tenus tantum, 99. Ab officio, a beneficio, 100. Quæ ad cautelam, 101. Qui effectus, 102; qui absolvit, 104; suspensiones reservatae vel non, 104. Ex informata conscientia, 101. Pura et simplex, 137. A divinis, 158. Ex Synodo Novariensi, 104.

Suspicio: temeraria, III, 411.

Sustentatio: Beneficiati in quo, II, 585.

Susurratio: III, 416.

Syllabas: mutilare in Officio, II, 516.

Sylva: in usufructu, II, 567. Eam an civis possit cedere, si sit communis, III, 143, 218.

Symbolum: fidei, III, 260.

Synaxis: quid, III, 563.

Syndacus: quoad res inventas, II, 398. Qui parochus cum illo, I, 525. Syndacus religiosorum, 438.

Synderesis: quid, I, 59.

Synodaticum: IV, 458.

Synodus: Natura Synodi, objectum et utilitas et antiquitas; celebratio praescripta; qui officiales, quæ auctoritas, I, 787; precedencia in Synodo quoad Novariensem Diœcésim, 792.

Synodus Novariensis: ultima quando

indicta, I, 791. Quantu habenda ultima Synodus, in præfat. Quoad Missas in oratoriis festis diebus, 248. Pro esu carnium in jejunio vult utriusque medici consilium, 558. Qui non potest jejunare aliis operibus studeat, 272. Quoad Exercitia spiritualia, 371. De coma adscilium, I, 509. Quoad habitationem cum femina, 510, 378. Ne quid Clerici indecorum agant, 510. Poenæ in ludentes certis lusibus, 382. Quoad negotia et alias sæculares occupationes, 385. Quoad Vicarios foraneos, 398. Quoad Canonicos, 397. Quoad Parochos; quoad eorum residentiam, 406. Quoad doctrinam christianam, III, 581. Nunquam emitenda concio et cateschesis, I, 412. Quoad Coadjutores et Vice-Parochos et Capellanos, 426, etc.; Religiosos, 544. Qui differt Baptisma, 484. Si lissit inter Parochum et Syndacum, 525. Omnem vim admit festis particularibus, II, 233; quoad observantiam festorum, 237. De blasphemia, 270. Quid decernit de Sacramentorum administratione, III, 485. De Sacramentalibus, 508. Aqua Baptismi in hyeme, 515. Quoad Baptismum, 532; et obstetrics, 532. Quoad Confirmationem, 562. De expositione Eucharistie, 583. De paschali Communiione, 590; Viatico, 595. Materia Eucharistie, 596. De Missa nimis brevi, 642. Si capellanus infirmetur, 646. Quoad vestes sacras benedicendas, 752. Confessio humili et frequens, IV, 47. De nonnullis Indulgentiis, 94; benedictione in articulo mortis, 95. Circa Confessarii approbationem, 126; qui non approbatus absolvit, 128. Casus reservati, 138. Ad Casus reservatos requisita, 147; qui potest absolvere, 149. Dotes Confessarii, 157. De Extrema Unctione 206. Proclamationes ad Ordines, 568; titulus, 374; obligationes Beneficiati, 446. De bonorum alienatione, 450. Quoad matrimonia filiorum familias, 508.